[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОЯШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2015 г. №  89

Об отмене постановления администрации Ояшинского  сельсовета от 24.06.2013 № 27 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие  Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, обязаны предоставлять   сведения  о своих расходах, а также о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций, если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации Ояшинского сельсовета от 24.06.2013 №27 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие  Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, обязаны предоставлять   сведения  о своих расходах, а также о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций, если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».
2. Опубликовать настоящее постановление в  «Официальном вестнике Ояшинского сельсовета и разместить на официальном сайте Ояшинского сельсовета в сети Интернет.

Глава Ояшинского сельсовета                                               Ж.В.Чуфарова
Болотнинского района
Новосибирской области